

REP. COSITOARE HYMACH

I.D.: 61941366

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	50116000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.992,09 RON - 6.992,09 RON

Descriere: MANOPERA REPARATIE 5250,00 MATERIALE RULMENT AX PORT CUTITE 1 523,11 523,11
RULMENT AX PORT CUTITE 1 403,36 403,36 RULMENT ROLA COPIERE TEREN 2 46,8 93,60
SEMERING LAGAR ROLA COPIERE 2 8,84 17,68 SEMERIN LAGAR AX PORT CUTIT 1 39,9 39,90
SURUB M14X50 8 6,29 50,32 PIULITA CU AUTOBLOCARE M14 8 3,58 28,64 SAIBA PLATA M14 8
0,3 2,40 SURUB M12 4 3,99 15,96 GRESOR M10 4 3,59 14,36 PIULITA AX PORT CUTITE 1 49,6
49,60 SURUB M6 12 0,36 4,32 PIULITA M6 12 0,12 1,44 SAIBA PLATA M6 12 0,02 0,24 SAIBA
GROWER M6 12 0,06 0,72 GRUND 3 14,95 44,85 VOPSEA LAB 1 35,9 35,90 VOPSEA GRI 0,5
22,37 11,19 DGRIPANT 2 37,5 75,00 PETROSIN 5 15,45 77,25 IBEMOL 2 4,57 9,14 SMIRGHEL
2 3,48 6,96 VASELINA 1 27,75 27,75 SIGURANTA ZEGHER #85 2 5,6 11,20 DISTANTIER AX 2
98,6 197,20 TOTAL MATERIALE 1742,09 VALOARE MATERIALE 1742,09 VALOARE MANOPERA
5250,00 TOTAL I 6992,09 TVA 19 % 1328,50 TOTAL GENERAL 8320,59
